W

Cikkszam: 11t8w500-v3894

LED lampatest, kép/tiikorvilagitas, 8 Watt, 50 cm, természetes fehér,

krom, 1P20

Ma mar elvérhato, hogy a ldmpak vilagité funkcidjuk betdltésén til dekordciés elemként is szolgéljanak. llyen a V-TAC krém szin( tikor ldmpaja is, amely

modern, karcsu kinézetének kdszénhetden igazi dekorativ kiegészitéje lehet az otthonunknak.

Alkalmazhat6:

e haztartdsokban
® hotelekben
e éttermekben

Konnyen felszerelhetd, allithat6 szogl kép/tlikér ldmpa.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat¢ élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vildgitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Szinvisszaadas (CRI)

V-TAC
213894
3év

20000

230 VAC
220-240
50

9

50

SMD

Természetes fehér
4000

580

120

64

>80



Méret

Szélesség (mm) 185
Hosszlsag (mm) 500
Magasség (mm) 55

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin krém test, krém vég
Konstrukcid és anyag fém
Kornyezetéllésag (IP kategoria) 1P20

Specialis tulajdonsagok
Alkalmazas Kép/tiikor ldmpa

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=9250

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 06. 15:45
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